حزب کمونیست کارگری - حکمیتست

۲۷ فروردین ۱۳۸۹
۱۶ آوریل ۲۰۱۰

بهرام مدرسی
اول مه و صف جداگانه
طبقه کارگر

"برای کارگران آگاه وظیفه ای مهمتر از برک جنبش طبقه خویش، ماهیت آن، هدف و وظایف آن، شرایط و شکلهای عملی آن وجود ندارد. زیرا تمام نیروی جنبش کارگری بسته به درجه آگاهی و جنبه توده‌ای آن است؛ سرمایه‌داری در هر قدم از تکامل خود بر شمار پرولت‌ها یعنی کارگران مزدی میافزاید.

بررسی سیر تاکتونی کمپین حزب علیه توطئه رژیم جمهوری اسلامی از کتال اینترپل و اقدامات لازم بعدی، و همچنین ادامه تبادل نظر در مورد پلنوم و کنگره آتی حزب آخرین مباحث نشست بودند. نشست در زمینه مباحث طرح شده تصمیمات لازم اتخاذ کرد.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۶ فروردین ۱۳۸۹ - ۱۵ آوریل ۲۰۱۰

نشریه حزب کمونیست کارگری حکمتیست

سردبیر: خالد حاج محمدی

www.hekmatist.com

کمونیست را بخوانید

کمونیست را بدست کارگران برسانید

کمونیست را تکثیر و توزیع کنید

به کمونیست کمک مالی کنید